
Id: WSVIQ-TBRVO-CDSRN-MJLBV-CHYEX. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/535/2010
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 28 czerwca 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnień i Współuzależnienia w Zielonej 
Górze. 

Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2007r. Nr 14, poz.89 
z późn. zm.), w związku z art.18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r., Nr 142, 
poz.1590 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmiany statutu Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnień i Współuzależnienia w Zielonej Górze, 
zatwierdzonego uchwałą Nr 109/685/2000 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 5 września 2000 roku, zmienionego 
uchwałą Zarządu Województwa Lubuskiego Nr 145/1043/2001 z dnia 17 kwietnia 2001 roku oraz uchwałami Sejmiku 
Województwa Lubuskiego: Nr XXXIV/249/2002 z dnia 3 czerwca 2002 roku, Nr IX/64/2003 z dnia 27 czerwca 2003 roku, Nr 
XXXII/305/2009 z dnia 9 lutego 2009 roku oraz Nr LI/515/2010 z dnia 24 maja 2010 roku, o następującej treści: 

§ 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„ § 9 . 1. W Ośrodku działają następujące komórki organizacyjne: 

1) działalności podstawowej: 
a) Oddział Dzienny Terapii Uzależnienia od Alkoholu 
b) Poradnia Leczenia Uzależnień 

2) pomocnicze: 
a) Dział Organizacji i Szkoleń 
b) Administracja” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

Krzysztof Seweryn Szymański


